7 ESCOLAMONICIPAL CHAGAS  GUMS  '
CNPi

s
:
Ite
00

51.
.6
.6
6
01
8.

T
4
A
6
m
1
6
1

p4
0
1
0
cA
01.37

ESCOLA MUNICIPAL CHAGAS GUE i211A. DIVONEY DE ASSIS PEIXOTO

CEP.: 76.700-000  I  MOZARLANDIA-GO

FONE: (62) 3348-6553

5 e.chagasguedes@hotmail.comç
, Oficio de n°005/2024

Mozarlândia-GO, 20 de fevereiro de 2024.

A Ilma. Sra.

LÁZARA ADRIANA FELIX FONSECA DE SOUZA CABRAL

Secretária Executiva da Casa dos Conselhos

Assunto: Resposta ao oficio 013-A/2024 FUNDEB — CACS Casa dos Conselhos,
solicitando um representante dos pais de cada Unidade de Ensino.

Em resposta ao oficio em epigrafe, encaminhamos a Vossa Senhoria a
indicação de 01(uma) representante de pais para a recomposição do CACS do
FUNDEB. Sendo ela:

Representante de pais: ELIANA SOARES DOS SANTOS;

Número de telefone: (62) 9860573-60.

A funcionária Eliana Soares dos Santos foi informada sobre a reunião no
dia 20/02/2024, ás 15h43min.

Coloco-me a disposição para maiores esclarecimentos e reiteramos votos
de elevada e estima consideração.

Atenciosamente,

'19

José Amilton da Silva Braz
Diretor

Decreto 08/2023

Jost,  Amitton da Silva  BM
DIRETOR DA ESCOLA MUNICIPAL

CHAGAS GUEDES
DECRETO N 06/2023

	Page 1